2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.08.2023 № 1182
г.Окуловка

О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 19.07.2010 № 914

Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 19.07.2010 № 914 «О создании комиссии по выработке мер совершенствования системы управления в сфере оборота и использования земель сельскохозяйственного назначения на территории Окуловского муниципального района» (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 21.07.2011 № 751; от 16.04.2012 № 432; от 18.08.2014 № 1376; от 01.12.2015 № 2126, от 18.12.2020 № 1656)  следующие изменения:
1.1. В составе комиссии по выработке мер совершенствования системы управления в сфере оборота и использования земель сельскохозяйственного назначения на территории Окуловского муниципального района, утверждённом названным постановлением:

1.1.1. Включить в состав комиссии председателя комитета инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства Администрации Окуловского муниципального района Соколову Е.В. в качестве заместителя председателя комиссии;

1.1.2. Считать Осипову И.В. заместителя председателя комитета инвестиций предпринимательства и сельского хозяйства Администрации Окуловского муниципального района, секретарем комиссии;

1.1.3. Исключить   Иванову Н.И.;

2. В Положении о комиссии по выработке мер совершенствования системы управления в сфере оборота и использования земель сельскохозяйственного назначения на территории Окуловского района, утвержденном названным постановлением заменить в абзаце  третьем пункта 4.8 слова «управлением по сельскому хозяйству и продовольствию» на «комитетом инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы

администрации района     М.О. Петрова